
               
           COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

                    Provincia di Asti 
           

   COMUNITA’ DELLE COLLINE 
 “TRA LANGA E MONFERRATO” 

 
 

        VIA RUSCONE N. 9 – 14054 CASTAGNOLE DELLE L ANZE – TEL. 0141 875600 – FAX 0141 875643 
        Cof. Fisc. 00162010052 – P. IVA 00073950057  – www.comune.castagnoledellelanze.net 
  
 

 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 3 del 27/05/2019 

 

OGGETTO: RINNOVO PROVVISORIO DEGLI INCARICHI AI RESPONSABILI DI SERVIZIO. 

Il sottoscritto MANCUSO Calogero, Sindaco del Comune Castagnole delle Lanze 

CONSIDERATO CHE in data 27/05/2019 è stata rinnovata l’Amministrazione del Comune a seguito 

delle elezioni amministrative svoltasi in data 26/05/2019; 

ATTESA la necessità di garantire la regolare continuità degli uffici e dei servizi in attesa della 

ricostituzione degli organi politici; 

RICHIAMATI i seguenti decreti: 

- n. 1 del 27.05.2014 di Nomina a Responsabile dei Servizi di coordinamento e gestione del 

personale, segreteria e affari generali, urbanistica ed edilizia nella persona del Dottor Carafa 

Vincenzo; 

- n. 2 del 27.05.2014 di nomina del Responsabile del servizio finanziario nella persona della 

Dottoressa Cerruti Gabriella; 

- n. 3 del 27.05.2014 di nomina del Responsabile del Servizio tecnico – settore lavori pubblici, 

ecologia e patrimonio nella persona del geom. Biestro Luigi; 

 

DECRETA 

Di rinnovare gli stessi incarichi agli stessi Responsabili di Servizio a titolo provvisorio alle stesse 

condizioni fino a nuovo ordine. 

 

Castagnole delle Lanze, 27/05/2019 

 

      IL SINDACO  

f.to MANCUSO Calogero 

 


